муниципального округа Свердловской области на 2026 год и плановый период 
2027-2028 годов», является Управление образования Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области.

3. Средства бюджета Верхнесалдинского муниципального округа 
в размере 6 771 000 (шесть миллионов семьсот семьдесят одна тысяча) рублей 
00 копеек направляются для финансирования расходов на организацию отдыха

и оздоровления детей и подростков Верхнесалдинского муниципального округа, 
в том числе:

1) на осуществление расходов местных бюджетов и (или) возмещение 
затрат, произведенных за счет средств местных бюджетов, связанных